
SMLOUVA O DÍLO

Zábrana Robert, SCHODIŠTĚ, ZÁBRADLÍ, ZÁMEČNICKÉ PRÁCE
čejov 127, 396 01 Humpolec
IČO: 721 00 214, DIČ: CZ7609251507
jako zhotovitelem na stranějedné

a
Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526
Smetanova 1526
396 01 Humpolec

jako objednatelem na straně druhé

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit a dodat pro objednavatele předmět
díla a závazek objednavatele dílo převzít a zaplatit v rozsahu a za podmínek stanovených dále.

Zhotovitel se zavazuje k provedení prací :

Výroba a montáŽ 3 ks Žebříků :
Rozpis materiálu:

· konstrukce - jekl 40x40x2
· nášlapy (příčky) - jekl 40x20x2
· skruže - pásovina 30x4

Místo realizace uvedených prací je: Mateřská Škola, Smetanova 1526, Humpolec, středisko
MŠ Na Rybníčku 1316

II. Podmínky realizace
Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli všechny potřebné informace pro zajištění Činnosti
a dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostor, ve kterých budou práce prováděny, a
vytvořit podmínky pro práci zhotovitele.

Vzhledem k technologickým požadavkům na provádění stavebních prací je dohodnuto, že
venkovní práce budou přerušeny v případě, že klimatické podmínky neumožní dodržení
technologických požadavků, daných v technických podmínkách výrobců materiálu
používaných ke zhotovení díla. O dobu přerušení prací z tohoto důvodu se prodlouží termín
dokončení a předání díla. Takové prodloužení nebude považováno za porušeni smluvních
podmínek.



III. Cena prací a platební podmínky
1. Celková cena díla je stanovena dohodou mezi objednavatelem a zhotovitelem ve výši

244.845.- KČ sDPH (202.351.-KČ bez DPH, DPH 21% = 42.494- KČ.) včetně zaměření,
materiálu, montáže a veškeré dopravy potřebné k realizaci.

2. Po podpisu smlouvy bude do 7-mi dnů uhrazena záloha ve výši 144.845,-KČ.
Záloha bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 7 dnů.
po doručení převodem na účet č. 115-4229610227/0100.

3. zbývající část ceny díla 100.000.- KČ zaplatí zhotoviteli převodem na účet uvedený v
odstavci 2 do 7 dnů od předání díla, které bude potvrzeno písemně předávacím
protokolem. V případě pozdního zaplaceni zálohy se termín dodáni prodlužuje o každý
den navíc z nesplněného termínu úhrady zálohy.

4. Práce a náklady do stanoveného rozpočtu nezahrnuté lze účtovat pouze tehdy, pokud je
objednavatel dodatečně písemně objednal.

IV. Čas plnění
Termín zhotovení a dodání bude proveden do konce listopadu 2022. K předáni a převzetí díla
dojde v den dokončení díla. Pokud budou v době předáni na díle vady, k předání a k převzetí
díla dojde až po jejich odstraněni, o čemž bude sepsán protokol o předání se záznamem
případných vad a nedodělků, podepsaný zhotovitelem i objednavatelem. Náklady na odstranění
vad a nedodělků nese zhotovitel.

V. Společná ustanovení
l. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat harmonogram zhotovení díla.

Případné změny oproti odsouhlasené realizační dokumentaci musí být písemně
potvrzeny a odsouhlaseny objednavatelem, jinak je zhotovitel povinen tyto změny
neprodleně odstranit na vlastní náklady. Pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dohodnutým způsobem, má právo požadovat odstranění vzniklých vad díla.
Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

2. Zhotovitel nese odpovědnost za škody, které vzniknou v důsledku prováděni díla
objednavateli či třetí osobě, a to až do výše způsobené škody.

3. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů BOZP a po svými pracovníky.

VI. Odpovědnost za vady, záruka
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s právními předpisy a platnýrni
technickými normami, v rozsahu, kvalitě s lhůtách podle této smlouvy a že dílo provede na
vlastní odpovědnost za použití svého nářadí a materiálu.

l. Zhotovitel poskytuje na dílo celkovou záruku v délce 24 měsíců od doby předání a
převzetí díla. Tato záruční doba je podmíněna řádnou údržbou a provozováním díla



a nevztahuje se na výrobky zařízení, u kterých je dána záruční doba jejich výrobcem.
Pro takové výrobky a zařízení se použije záruka poskytnutá dodavatelem.

2. Objednavatel je povinen reklamovat záruční vady písemně, bez zbytečných odkladů
po jejich zjištění. v reklamaci musí být vady popsány s uvedením způsobu jak se
projevují.

3. Smluvní strany ujednávají, že zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za takové
technické řešení díla či jeho jednotlivých detailů, které objednavatel zadal k
provedení, či jehož provedeni si vymínil v průběhu zhotovování díla bez ohledu na
to, zda si dodávku takových částí díla zajistil přímo od třetích osob a nebo zda si je
vymínil k dodání jeho subdodávku prostřednictvím zhotovitele díla.

VII. Závěrečná ujednání
l. Všechna ostatní práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí obchodním

zákoníkem.
2. Tato smlouva má 3 strany a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem

a že byla sepsána dle jejich vůle na základě pravdivých údajů. Dále prohlašují, že
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Humpolci dne 23. září 2022

objednavatel

v čejově dne 23. záři' 2022

zhotovitel


